Wewnii

Vitello Limone

Kalbfleisch | ZitronensoRe
*k,kk*k

Badische HechtkloRchen vom Rheinhecht
RieslingsoRe | Spitzkohl | Nudeln

*kkkk

Mousse von der Zartbitter-Schokolade

52,00 €
Vorweg
Vitello Limone 14,80 €
Kalbfleisch | ZitronensoRe
Blattsalat 5,80 €
Hechtkld3chen 14,80 €

RieslingsoRe | Spitzkohl
Pfifferlingrahmsuppe 9,80 €

2023 Chardonnay trocken

Weingut Simon Sommerhalter Mauchen
0,751 29,80



Hauptaericht

Kalbsrahmschnitzel
RahmsoRe | Spatzle | Blattsalat

Lammnissle
Rotweinsole | Spitzkohl | Rosti | Blattsalat

Schmorstiuck vom Weideochsen
Rotweinsolie | Spatzle | Blattsalat

Cordon Bleu vom Kalb
Schinken | Rahmkaése | Rosti | Blattsalat

Badische Hechtkld3chen
RieslingsoRe | Spitzkohl | Nudeln

Desser+t
Affogato

Vanilleeis | Espresso

Mousse von der Zartbitter-Schokolade

2022 Spétburgunder S

Weingut Achim Jahnisch Kirchhofen
0,751 30,80 €

32,80 €

36,80 €

32,80 €

33,80 €

36,80 €

5,80 €

12,80 €



