### Menü

#### Vitello Limone

Kalbfleisch | Zitronensoße \*\*\*\*\*

#### Badische Hechtklößchen vom Rheinhecht

Rieslingsoße | Spitzkohl | Nudeln \*\*\*\*

#### Mousse von der Zartbitter-Schokolade

52,00 €

## Vorweg

Vitello Limone Kalbfleisch   Zitronensoße	14,80 €
Blattsalat	5,80 €
Hechtklößchen Rieslingsoße   Spitzkohl	14,80 €
Pfifferlingrahmsuppe	9,80 €

2023 Chardonnay trocken Weingut Simon Sommerhalter Mauchen 0,751 29,80

# Hauptgericht

Kalbsrahmschnitzel Rahmsoße   Spätzle   Blattsalat	32,80 €
Lammnüssle Rotweinsoße   Spitzkohl   Rösti   Blattsalat	36,80 €
Schmorstück vom Weideochsen Rotweinsoße   Spätzle   Blattsalat	32,80 €
Cordon Bleu vom Kalb Schinken   Rahmkäse   Rösti   Blattsalat	33,80 €
Badische Hechtklößchen Rieslingsoße   Spitzkohl   Nudeln	36,80 €
Dessert	
Affogato Vanilleeis   Espresso	5,80 €
Mousse von der Zartbitter-Schokolade	12,80 €

2022 Spätburgunder S Weingut Achim Jähnisch Kirchhofen 0,751 30,80 €